
UCHWAŁA NR III/18/18
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Kobylin-Borzymy na Walne Zebranie Członków 
Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm./ w związku z § 13 ust. 4 Statutu Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyznacza się następujących przedstawicieli Gminy Kobylin-Borzymy na Walne Zebranie Członków 
Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi:

1) DARIUSZ JÓZEF SIKORSKI – Wójt Gminy Kobylin-Borzymy

2) JAN JERZY MASALSKI – Radny Rady Gminy Kobylin-Borymy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Kłoskowski

Id: A0E8A282-FD2F-4583-8CC4-3C2D658B415A. Podpisany Strona 1




